

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Fensmarks Holding ApS

Fensmarks Alle 15, 3520 Farum

CVR-nr. 37 94 62 81

Årsrapport

1. april - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Henrik Haraldsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. april - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Fensmarks Holding ApS Fensmarks Alle 15 3520 Farum |
| | CVR-nr.: 37 94 62 81 |
| | Regnskabsår: 1. april - 31. december |
| Direktion | Henrik Haraldsted |
| Dattervirksomhed | Fensmarks ApS, Farum |
| Kapitalinteresse | Aim Robotics ApS, Søborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/4 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u> | 1/4 2022 - 31/3 2023 <u>kr.</u> |
|---|--|---------------------------------------|
| Bruttotab | -32.544 | -18.526 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 282.889 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -35 | -17.139 |
| Resultat før skat | -32.579 | 247.224 |
| Skat af årets resultat | 7.172 | -604 |
| Årets resultat | -25.407 | 246.620 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 246.620 |
| Disponeret fra overført resultat | -25.407 | 0 |
| Disponeret i alt | -25.407 | 246.620 |

Balance

| Aktiver | 31/12 2023 | 31/3 2023 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 40.000 | 0 |
| 3 Kapitalinteresser | 552.150 | 282.150 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>592.150</u> | <u>282.150</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>592.150</u> | <u>282.150</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 0 | 70.000 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 94.424 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 132.000 | 132.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>226.424</u> | <u>202.000</u> |
| Likvide beholdninger | <u>43.245</u> | <u>199.239</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>269.669</u> | <u>401.239</u> |
| Aktiver i alt | <u>861.819</u> | <u>683.389</u> |

Balance

| Passiver | 31/12 2023 | 31/3 2023 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 605.921 | 631.328 |
| Egenkapital i alt | <u>655.921</u> | <u>681.328</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.750 | 0 |
| Selskabsskat | 87.252 | 2.000 |
| Anden gæld | 99.896 | 61 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>205.898</u> | <u>2.061</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>205.898</u> | <u>2.061</u> |
| Passiver i alt | <u>861.819</u> | <u>683.389</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. april 2023 | 50.000 | 631.328 | 681.328 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -25.407 | -25.407 |
| | 50.000 | 605.921 | 655.921 |

Noter

| | 1/4 2023 - 31/12 2023 kr. | 1/4 2022 - 31/3 2022 kr. |
|---|---------------------------------|--------------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 35 | 17.139 |
| | 35 | 17.139 |

| | | |
|--|---------------|----------|
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. april 2023 | 40.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 40.000 | 0 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. |
|----------------------|-----------|--------------------|-----------------------|
| Fensmarks ApS, Farum | 100 % | 373.227 | 333.227 |
| | | 373.227 | 333.227 |

| | | |
|--|--|----------------|
| 3. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. april 2023 | | 282.150 |
| Tilgang i årets løb | | 270.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | | 552.150 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | | 552.150 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. |
|--------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|
| Aim Robotics ApS, Søborg | 29,94 % | -551.245 | -1.008.706 |
| | | -551.245 | -1.008.706 |